REQUERIMENTO N°                  /2013
(Do Sr. ALEXANDRE TOLEDO)

Solicita a inclusão na Ordem do Dia
da Proposta de Emenda à
Constituição nº 190/2007 que
“Acrescenta o artigo 93-A à
Constituição Federal de 1988”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, visto já
cumprido o interstício, a inclusão na Ordem do Dia da Câmara dos
Deputados, para votação em segundo turno, da Proposta de
Emenda à Constituição nº 190/2007 a qual “Acrescenta o artigo 93-
A à Constituição Federal de 1988”, aprovada em primeiro turno no
início de agosto deste ano.

Sala das Sessões, em     de agosto de 2013

ALEXANDRE TOLEDO
Deputado Federal (PSDB-AL)